
UCHWAŁA NR LIV/609/2014
RADY MIEJSKIEJ W DZIWNOWIE

z dnia 12 maja 2014 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XXXVI/466/2013 Rady Miejskiej w Dziwnowie z dnia 27 marca 2013 r., w sprawie 
ustalenia zasad korzystania z parkingów, sposobu pobierania i wysokości opłat za parkowanie pojazdów na 

parkingach nie strzeżonych zlokalizowanych na terenach nie będących drogami publicznymi

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (tekst jednolity 
Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594,  poz. 645, poz. 1318), Rada Miejska w Dziwnowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/466/2013 Rady Miejskiej w Dziwnowie z dnia 27 marca 2013 r., w sprawie 
ustalenia zasad korzystania z parkingów, sposobu pobierania i wysokości opłat za parkowanie pojazdów na 
parkingach nie strzeżonych zlokalizowanych na terenach nie będących drogami publicznymi, § 2 ust. 5 otrzymuje 
brzmienie: 

„Opłatę dodatkową, o której mowa w ust. 3 należy uiścić: 

a) w biurze obsługi płatnych parkingów, 

b) przelewem na konto: BANK PEKAO S.A. 18 1240 3868 1111 0000 4093 6541.”.

§ 2. Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/466/2013 Rady Miejskiej w Dziwnowie z dnia 27 marca 2013 r. 
otrzymuje brzmienie: 

„Parkingi niestrzeżone zlokalizowane na następujących działkach stanowiących własność Gminy Dziwnów: 

Miejscowość Dziwnów: 

1. działka nr 369/10 przy ul. Kościelnej  (przy kościele); 

2. działka nr 252 przy ul. Elizy Orzeszkowej  (przy szkole); 

3. działka nr 604/3 przy ul. Juliusza Słowackiego  (obok stacji benzynowej); 

4. działka nr 64/16 przy ul. Wybrzeże Kościuszkowskie  (przy statkach wycieczkowych); 

5. działka nr 332/30 przy ul. Adama Mickiewicza (obok parku)

 Miejscowość Łukęcin:

1. działka nr 30/25 przy ul. Morskiej  (przy budynku poczty), 

2. parkingi obok ulicy Spacerowej.”.

§ 3. W załączniku nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/466/2013 Rady Miejskiej w Dziwnowie z dnia 27 marca 
2013 r., §10 otrzymuje brzmienie: 

„Biuro obsługi płatnych parkingów, czynne od poniedziałku do piątku w godz. 8:00 do 16:00 i w soboty 
w godz. 8:00 do 14:00, w budynku Straży Miejskiej przy ul Mickiewicza 19 w Dziwnowie.”.

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 
Przewodnicząca Rady

Joanna Piwińska

Id: 443EFF9F-8A62-4F6E-AB69-66BBC633971D. Podpisany Strona 1




